2024 年 5 月吉日

得意先各位

株式会社 東郊産業

岐阜県可児郡御嵩町前沢字日蔭前 4475 番地

TEL:0574-67-0110  FAX:0574-67-5831

商品廃番のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては永年にわたりご愛顧頂いておりました下記製品です

が、資材調達先の廃業に伴い現在の形での製造が困難になり、他容器への切替えも含め検

討いたしましたが、市場の動向を踏まえた結果、製造中止とし現在庫終了をもって販売も

終了させて頂く事になりました。誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお

願い申し上げます。

 今後も皆様のご要望にお応えすべく、より良い商品の充実に努めて参りたいと存じま

す。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

〈廃番品名〉 「ハイシーラー ＃2000 アクリルジャンボ」

「ジャンボカート用 曲がりノズル」

〈中止理由〉 上記製品の製造業者廃業に伴い、専用容器およびジャンボ曲がりノズル

の入手が不可能となるため。

〈期   日〉  2024 年 12 月末をもって終了予定となります。（在庫状況により変動あり）

〈 備   考 〉  曲 が り ノ ズ ル は 「 ウ レ タ ン ジ ャ ン ボ ／ ウ レ タ ン ジ ャ ン ボ NB 」

「MS ジャンボ NB」に同梱品の物となります。

※ウレタンジャンボ／ウレタンジャンボ NB」「MS ジャンボ NB」製品自体は無くなりません。

【お問い合わせ】 ㈱東郊産業（TEL：0574-67-0110 FAX：0574-67-5831）

以上